


Quant.

) HN ABMESSUNG
& | Bestell-Nr. 1804200 |230|280] Benennung Description Désignation Norm Dimension
11 280-10-018 111]1]1] Drefpunkthock Headstock Support & trois points i
2| 423-30-025 1{1]1]1] Oberlenkerbolzen Top link pin Boulon de direct. sup.
3| 050-01-001 212|212 Klappstecker Folding plug Clavette pliante DINT1023 @95
41 128-01-001 21222 Ring Ring Rondelle DIN 5296 B20x 3
5| 059-03-001 1[1]1]1] Knotenkette Chain Chaine DIN 5686 o 2 x 200
6| 051-01-003 rlr |t |+ ] Federstecker = - Spring cotter Clavetie DIN 11024 & ¢
7 o
8| 044-01-003 1]11]1]|1} Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale DIN75183 M6 x 20
9
10} 029-01-009 6|6|6|6]| Sechskantmutier Hexagon nut Ecrou hexagonal DIN 980 M20
111 423-30-024 21222} Unterlenkerbolzen Bottom link pin Boulon da direct. inf.
12| 022-02-040 6|6|6|6| Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale DIN 831 M20x120
131 023-02-035 212]|2(2]| Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale DIN 933 Mi16x25

Ersatzteilgruppe:

Dreipunktbock

Spare parts group:

Headstock

Groupe de piéces de rechange:

Support & trois points

Baugruppen-Nr.: 10
Seite: 1







) Quant. DIN ABMESSUNG
& | Bestell-Nr. 150]200[ 230|200} Benennung Description Désignation Norm Dimension

t| 280-10-015 11111[1]| Dreipunktbock Headstock Support a trais points

2§ 280-10-014 1{1[1]1] Paralelarm re, Paraflel arm, right Bras parailéle, dr,

3| 280-10-013 1111|171 | Parallelarm li. Parallef arm, left Bras paralléle, g.

4

5

6| 230-11-040 1T]1(1|1]| Hydraulik Zylinder Hydr. Zylinder Zylinder hydraulique

71 423-30-025 . 1]1(1|1]| Oberlenkerbalzen Top fink pin Boulon de direct. sup.

8] 280-11-052 212|2(2]| Bolzen Bolt Boulon

9} 280-11-053 22|22 Bolzen Bolt Boulon
10| 230-11-041 2]12|2|2]| Hydraulikschlauch Hydraulik hose Tuyau hydrautique
11| 050-01-001 414|14|4)| Klappstecker Folding piug Clavetie pliante DIN 11023 @ 9,5
121 128-01-001 2|2{2(2] Ring Ring Bague DIN 5296 B20x 3
13| 959-03-001 P11]111| Knotenkette Chain Chaine DIN 5686 & 2 x 200
14| 051-01-003 111111 Federstecker Spring coffer Clavette DIN11024 & - £
15| 280-10-020 21212|2| Bolzen Bolt Boulon
16 | 034-01-004 414 |44 Spannhilse Clamping sleeve Goupille creuse DIN 1481 @ B8x 45
17| 052-01-001 4(4]14]|4]| Schmiernippel Grease nipple Graisseur DIN 71412 AM 6
181 044-01-003 1{111]1] Sechskantschraube Hexagon head scrow Vis hexagonale DIN 7513 M6 x 20
19
20| 02%-01-009 6{6|6|6| Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonal DIN980 M20
21} 280-10-011 111]1|1]| Traghebelre. Supporting lever r. Bras support, dreit
22{ 280-10-010 1{1}1[1] Traghebelli. Supporting lever [, Bras support, gauche
23| 423-30-024 212}12|2]| Unterlenkerbolzen Bottom link pin Boulon de direct, inf.
24 | 022-02-040 6(6|6|6| Sechskantschrauhe Hexagon head screw Vis hexagonale DING31 M20x 120
25
26
27 | 023-02-038 212]|2|2]| Sechskantschraube Hexagoen head screw Vis hexagonale DIN 933 M18x 40

Ersatzteilgruppe:

Dreipunktbock SHU-S

Spare parts group:

Headstock SHU-S

Groupe de piéces de rechange:

Support a trois points SHU-S

Baugruppen-Nr.: 10
Seite: 2







@ Quant. DIN ABMESSUNG
& | Bestell-Nr. 150 |200|230| 280] Benennung Description Désignation Norm Dimension
233-20-013 i Getrigbe kpl. Gear compl. Engrenage compl.
233-20-022 111 Getriebe kpl. Gear compl. Engrenage compl
233-20-023 1| Getriebe kpl. Gear compl. Engrenage compl.
1| 039-02-046 11111 [1] Radialwellendichtring Rotary shaft seal Bague radiale 3 lavres DIN 3760 45x 75 x 10
2| 023-02-059 B818]8]8| Sechskanischraube Hexagon head screw Vis hexagonale DING33 M10x35
3| 004-01-003 8{8|8}8| Federring Spring lock washer Rondelle ressort DIN 127  AlD
4| 233-21-037 1[1]1[1] Flansch Flange Bride
5| 031-01-050 212]|2]|2| PaBscheibe Shim ring Rendelle d'ajustage DIN 988 65 x85x0,5
031-01-077 22|22 PaBscheibe Shirn ring Rondelle d'ajustage DIN 988 65 x85x0,3
031-01-049 4(414]4| PaBscheibe Shim ring Rondelle d'ajsutage DIN 988 65 x 85 x 0,1
6| 016-01-004 1[1]1]1] Kegelrollenlager Tapered roller bearing Roulem. & galets con, DIN 720 32209
7| 233-21-029 111]1[1] Kegelrad Bevsl gear Rous conique z=28
8| 233-21-022 1{1]1 Antriebswelle Driving shaft Arbre d'entralnement 13/8" 6-tg.
233-21-023 1| Antrisbswelle Driving shaft Arbre d'entrainement 13/4" 20-tig.
91 023-02-032 41414]4| Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale DIN933 Mi14x35
10| 004-01-005 414(4{4]| Federring Spring lock washer Rondelle ressort DIN127 A14
11| 280-21-018 111[|1}]1| Flansch Flange Bride
12| 233-21-03¢4 1§111]1| Gehiuse Housing Carter
13| 068-01-001 11§11 Entlifter Vent valve Reniflard M16x1,5
141 016-01-018 1]11[{1{1]| Kegelrolleniager Tapered roiler bearing Roulem. a galets con. DIN720 30209
16| 031-02-015 1]1(1]1} Stitzschsibe Supporting ring Rondelle support DIN 988 65 x85x3,5
16| 011-01-018 111111 Sicherungsring Circlip Circlip DIN472 @85
17 | 039-02-047 111[1]1{ Radiawellendichtring Rotary shaft seal Bague radiale a lévres DIN 888 45x 85x 10
18 | 018-01-002 313 (213 | VerschluBschraube Pipe plug Bouchon fileté DINQ0B Mi6x1,5
18| 023-02-007 6(6|6|6| Sechskantschraube Hexagan head screw Vis hexagonale DIN833 M8x12
201 055-01-002 6|6|6]6| Scheibe Washer Rondelle DIN 9021 &84
21| 230-20-046 212(2})2| Schutztopf Protective funnel Pot de protection
22 | 023-02-038 |7|7|1|7 |Sechsiantscirrace Hexagon head screw Vs heragomale JING3I3 M6~ s
23| 085-01-006 | 1| 7| 1711 |Scvrabe Washer Pou e e DN ozt A17
Ersatzteilgruppe: Winkelgetriebe

Spare parts group:

Bevel gear

Groupe de piéces de rechange:

Engrenage conigue

Baugruppen-Nr.: 20
Seite: 3







Engrenage Cowiue

Teile-Nr. DIN  Mafile
a Part.- Nr. Quant. 8 o . . o Norm Dimens.
£ | Piece-Nr enennung Description Désignation Denomination
Pieza-Nr |%o|2. 22, |28
24 |028-0t-007 117 |17i1 | Sechaskanturber Hexagon neet Eecrow hexqgonale N 880 MI¢
25 |062-01-001 1171717 | O-Ping O~ LBing Joint  torigue # I 4
26 [233-21-038 7| 711 |1 |Fstanzschelbe 1 Spocer a'sk Lond. d'ecarkment S- 0§
233-21-038 (7| 7|1 |1 |Distanzsctrate Spacer afisk Poud. decaricinen t £= 0,3
233-21- 040 2|12 |2 |2 |Distanesched be Spacer disk Poud .ot 'ecarécment. $- 0,/
L elgetriebe gabfﬁr“ppc 2o Sesdc
Sevel Lear




Getriebe Typ 223
oy Fad



Teile-Nr. DIN  MaBe
g Part.- Nr. Quant. R L o _ o Norm Dimens.
&1 Piece-Nr Henennung Description Désignation Denomination
Pieza-Nr [150|20c 1225|280
] |£33-27-032 |7 |1 |1 |1 |Wellenmeter Shratt nut Ecrow oarbre .
2 |233:-21-03c |72 |7 |7 |1 |Uegeltrad | Beve/ gear | Pove couigue
3 |o67-07-008 | 7| 1|17 |Miosring NMifos ring Bague nilos 30 208 AV _
4 |0/4-01-007 |7 | 7|1 11 |Venctelrollecntager  |Se/f-al. - rofler bearing | @oulement 4 rotule ) JING3S 21308 |
& |039-0%-015 |7 |7 | 1|1 |Wellenaictrtring Potary shaft seal Bague raciale a levres JIN 8760 _Goxdo |
6 |z233-271-02¢ 7 Abtiebswelle Drive shaft Arbre 9’_’?_""..’79??'.’_{!'_’35”" -
233-21-027 717 Abtriebsiyelle Irive shaft Arbre d'eutrainement | o ]
233-21-028 1 |Abtriebswelle Irive shaft ~ |Arbre g'entratnement 1
7 |238-20-02¥% | 7 Hlanschronr Flange prpe Tebe bride
233-Zo - 025 707 ¢lansctirobir N Flange pipe Tube bride -
233-20-026 1 |Flanschropr Flange pipe. Tube bride
|8 1233-27-037 | 7| 7|7 | 1 |Buchse  |Buwsa Douille R o
g |067-01-006 |7 |7 \7 |7 | Niiosring Nitos ring Bague _snilos ] . 7B IV _
Jo l013-07-p03 |22 |2 |2 SCéyrélgmd_:g_(gez’/qggﬂ Auguiar cont. boll bear, | Eoulerment obiigur &8 72710
17 1037-02-020 |7 | 7|7 |7 |Stitzscheibe Supporing _ring. . |@oudely support . |980  £5#85x35
2|116-01-008 | 1| 1|1 |1 |lnnenring Internal ring o (Bagwe imtériewre .. |82e _SoxsE e |
/21039 -04-004 | 1 | 111 |1 |Welendichtring Cotary statf Seol Bagie radiale alevres B 3760 55 xBos 43
141017-01-018 | T} 7} 111 |Sicherungsving  (Circtpp  Crclip 472 ¢ 8o
1$|031-02-018 | 71 1|77 |Stutescheibe Supporfing _ring Ponglelle Support. __|988 Sox63x2 |
161105 -01-006 | 4 | % |4 | ¥ |Feclerring Spring washer N Eondelte élastique 7880 £l
17 020-0/-015 | 4 |4 |4 |4 Zg/xha'erschrac}ée Wex.socke? heaa cap ser | Vs cylindrique 912  Miux38
181062-01-003 | 1 | 7|7 | |Sctmiernippel rrease pipple Grraisieeer |12 AHEBx?
18\023-02- o1 | 7| 7| 1| 1 |Sechskantschraube (Hexagon heaet screw |Urs hexagonale 433 Higxgo
Winkelgetriebe Baw srepepe o

Beye! gear

Engremagqe Cowrsgue
£




Getriebe Typ 233

Q7754



Teile-Nr. DIN  Mafle
ui Part.- Nr. Quant. o o ] o Norm Dimens.
© | Piece-Nr Benennung Description Désignation Denomination

Pieza-Nr  [/5o|200|230]280
Zo |024-07-007 |1 |1 |1 |1 |Sechoskantmutter  |Hexagom nut Ecrow bLexagon ale 193%  Mie
211029-01-007 | &\ 4 |\& |4 |Sechshawtmutter __\Hexagon uut  |Exroy hexagomale 8o __ 1116
€21023:02-038 |4 | 4 |4 |4 |Secaskantsctiwaube |Hexagon head screw |Vis heragomale 933 Mi6x 4o
23 [042-01-03¢ | 7| 1|1 11 | Rel3feder Feaktr key. |Cravedle 6885 14«3x So
'_ ..... R . -y - — - - —————— — R

Winnke/geticke gaugrappe Zo
Kevel! Gear
Emgrevage  Cowmigue
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Teile-Nr.

DIN  Mafe
.| Part-Nr. Quant. o , _ o Norm Dimens,
A Piece-Nr Benennung Description Désignation Denomination
a.
Pieza-Nr Zeo 230|280
7 |28e-22-027 1 |7 |7 | Helriemensct eite V- Belt pulley Poulie
2 | 280 -4t-017 1 |7 |1 |Uelriemenscherbe | V- Belt pulley Poulic
3 |o6r-07-078 2 |2 |2 |Spornnbuchse Clomping  buch Joville de serrage
4 |230-41- 04z 2|2 |2 |sctepe Washer Povclelle ‘
S 1023-02-02¢ 2122 Sechshantschrawbe Hexagom head screw |Uis hexagonale 933 HI1Zx30o
b [047-0/-018 S |5 | S |Heilriemen V-Belt Courroile
7 1232-30-97¢ ! |7 |7 |Heiriemensctiet 2 V- Belt profection rrokchion de Coyrrie
S |029-01-00F P11 1] |Sectrskanimuler Aexagon nut Ecrou hexaqonale GBa M12
Anhreb gaugrapp e <o Serk
Drive

-
Evrtrarmement







g Quant. _ DIN ABMESSUNG
o | Bestell-Nr. 150[200[230]280) Benennung Description Désignation Norm Dimension
1| 280-30-016 1 Hauptrahmen Main frame Cadre principal
280-30-017 1 Hauptrahmen Main frame Cadre principal
280-30-018 1 Hauptrahmen Main frame Cadre principal
280-30-019 1| Hauptrahmen Main frame Cadre principal
2] 232-31-098 11| Klappe Flap Vulet
232-31-099 11 Klappe Flap Volst
232-31-068 11115)18{22( Klappe Flap Volet
3| 280-30-031 1 Haltestange Supporting rod Tige support
232-30-071 1 Haltestange Supporting rod Tige suppont
280-30-032 1 Haltestange Supporting rod Tige support
280-30-033 1| Haltestange Supporting rod Tige support
4| 280-31-036 21344} Vereilerblach li. Distributer plate, left Tole de répartition
5] 280-31-037 213]4|4| Vereilerblech re, Distributor plate, right Tole de réparition
6} 023-02-016 9 |13[17]|17| Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale DIN 933 M10x25
7| 029-01-004 9 [13[17[17| Sechskantmutter Hexagen nut Ecrou hexagonal DIN 980  M10
8| 280-30-022 1[1{1]1][ Einsetzblech Piate Tole
8 | 28s-3-p38 711 11| Sketzfund Swpport e _de apperi
fo | 623-02-088 1|71 72| Seclrskaumtsclrrauvbe Hexagon heact screes Vis hexagonal JINSIZ MHex [P
1| 0so-or-00t I ?] 17| Hiappcicker Folding plug ClaveHe plioute #9495
7 1053-03-00f | 1| 1] ¢|7]| Kefle Chrarien Clraine
Ersatzteilgruppe: Hauptrahmen

Spare parts group:

Main frame

Groupe de piéces de rechange:

Cadre principal

Baugruppen-Nr.: 30
Seite: 8
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g Quant. DIN ABMESSUNG
o | Besteli-Nr. 150|200 [230|200{ Benennung Description Désignation Norm Dirnension
1| 125-02-026 1]1]1 Gelenkwelle W 2400 F5/1H PTO-shatt Transmission compl. 158" 6tlg.

125-02-028 111 Gelenkwelle W 2400 F5/1R PTG shalt Transmission compl. 188 214lg.
125-02-034 {111 Gelenkwelle W 2400 F5/1L PTO-shatt Transmission compl. 13/8" 6-1lg.
125-02-036 11111 Gelenkwelle W 2400 Fo/1L PTO-shaft Transmission compl. 138" 21-1lg.
125-03-018 1| Gelenkwslle W 2500 F5/R PTO-shaft Transmission compl. 1 3/8" 6-tlg.
125-03-020 1| Gelenkwelle W 2500 F5/R PTO-shaft Transmission compl. 1 378" 21lg.
125-03-026 t | Getenkwelle W 2500 F5/L PTO-shaft Transmission compl. . 138 6-tlg.
125-03-028 1| Gelenkwelle W 2500 F5/L PTO-shatft Transmission compl, 13/8" 21-g.
21 125-02-162 11111 Aufsteckgabel W 2400 Quick disconnect yoke Machoire & verrouillage 1 3/8" 6-tlg.
125-02-164 11111 Aufsteckgabel W 2400 Quick disconnect yoke Macheire & verrouillage 1 38 21-tlg.
125-02-166 11111 Aufsteckgabel W 2400 Quick disconnect yoke Méachoire a verrouiltage 13/4" 6-1lg.
125-02-168 1111 Aufsteckgabel W 2400 Quick disconnect yoke Macheire & verrouillage 1 3/4" 20-lg.
125-03-140 1| Aufsteckgabel W 2500 Cuick disconnect yoke Machoire & verrouitlage 13/ G-tlg.
125-03-142 1| Aufsteckgabel W 2500 Cuick disconnect yoke Machoire a verrouillage 13/8" .__.2_,14'9_
125-03-144 1| Aufsteckgabel W 2500 CQuiick discannect yoke Méachoire a verrauillage 1 374" 6-1lg. '
125-03-146 1| Avufsteckgabel W 2500 Quick disconnect yoke Méachoire a verrouillage 184" 204,
3] 125-02-142 21212 Kreuzgarnitur W 2400 Cross and bearing kit Crossillon compt. "
125-03-124 2 | Kreuzgarnitur W 2500 Cross and bearing kit Crossillon compl.
41 125-02-144 111 Rillengabel W 2400 Inboard yoke Machoire & gorge
125-03-126 11 Rillengabel W 2500 inboard yoke Machoire a garge
5| 125-02-146 2|22 Spannstift Spring pin Goupille elastique
125-03-128 2 { Spannstift Spring pin Goupiile elastique
61 125-02-148 1111 Profitrahr innen Inner profil tube Tube profile int.
6,11 125-03-130 _ 1| Profilrohr innen Inner profit tube Tube profile int.
7| 125-02-154 1111 Profilrohr auflen Outer profil tube Tube profile ext.
125-03-132 1| Profilrohr auBBen Quter profil tube Tube profile ext.
8] 125-02-160 1{1]1 Rillengabel W 2400 Inboard yoke Méchoire a gorge
125-03-134 1{ Rillengabel W 2500 Inboard yoke Machoire & gorge
9| 125-02-178 11111 Freilautkupplg. F5/1R Overrunning clutch Roue libre & rochets 1 3/8" 6-tlg.
Ersatzteilgruppe: Gelenkwelle mit Freilaufkupplung Baugruppen-Nr.: 20
Spare parts group: PTO-shaft with overrunning clutch Seite: 6

Groupe de piéces de rechange:

Transmission avec roue libre a rochets







Safety chain

ui DIN ABMESSUNG

| Bestell-Nr. 180 wo| Benennung Description Désignation Norm Dimension
125-02-180 1 Freflaufkupplg. Fo/1L Overrunning clutch Roue libre & rochets 1 3/8" B-tlg.
125-03-136 Freilaufkupplg. F5/2R Overrunning clutch Roue libre & rochets 134" 20-lg.
125-03-138 Freilaufkupplg. F&/2L Ovarrunning clutch Rous libre & rochats 13/4" 20-lg.

10} 125-02-196 1 Schutzhalfte auBen Quter guard half Demi-protecteur ext.
125-03-162 Schutzhélfte auBen Quter guard half Demi-protecteur ext,

11| 125-02-206 1 Schutzhilfte innen Inner guard half Demi-protectuer int.
125-03-166 Schutzhilfte innen Inner guard half Demi protectaur int.

12| 125-01-160 2 Haltekstte Chainetto

Ersatzteilgruppe:

Gelenkwelle mit Freilaufkupplung

Spare parts group:

PTO-shaft with overrunning clutch

Groupe de piéces de rechange:

Transmission avec roue libre 4 rochets

Baugruppen-Nr.: 20
Seite: 7
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Quant.

DIN ABMESSUNG

§ Bestell-Nr, 150f200{zanf280] Benennung Description Désignation Norm Dimengion
11 280-40-029 1 Schlegelwelle Flail shaft Arbre de fléaux
280-40-03g 1 Schiegelwelle Flail shaft Arbre de fléaux
280-40-03f 1 Schlegelwelle Flail shaft Arbre de {léaux
280-40-032 1| Schiegelwelle Flail shaft Arbre de fléaux
2| 230-40-068 10]13|16|20} Schleget Flail Fléaux
3| 232-41-006 10113[16{20} Schlegelschraube Flail bolt Axe de fléaux
41 029-01-009 10]13|16|20| Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonal DIN 980 M20
5] 280-40-012 212|212 Lagergehause Bearing housing Corps de palier
6| 060-01-006 212|2]2| Rillenkugellager Ball bearing Roulement rainuré
7
8| 023-06-007 81818|8| Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale DIN933 M16 x 40
9| 280-41-002 21212|2]| Deckscheibe auBen Side plate, outside Disque d'obturat, ext.
10| 041-01-003 212212 Filzring Felt ring Bague en fentre DIN 5419 83x73 x5
11| 280-41-001 212|2]|2]| Deckscheibe innen Side plate, inside Disque d'obturat. int.
12| 044-01-003 818]|8]8]| Sechskantschraube Hexagon head screw _Vis hexaganale DIN7513 MBx 20
13| 280-40-03& 1 Schlegelweile mont, Flalt shaft compl, Arbre de fléaux compl.
280-40-02 8 1 Schlegelwelle mont. Flail shaft compl. Arbre de fléaux compl.
280-40-0 4 1 Schiegelwelle mont. Flail shaft compl. Arbre de fléaux compl,
280-40-01¢ 1| Schlegelwelle mont, Flail shaft compl. Arbre de fléaux compl.

Ersatzteilgruppe:

Schlegelwelle

Spare parts group:

Flail shaft

Groupe de piéces de rechange:

Arbre de fléaux

Baugruppen-Nr.: 40
Seite; 9







Quant.

DIN ABMESSUNG

;_00 Bestell-Nr. 150200 |2a0|2s0| Benennung Description Désignation Norm Dimension
1| 280-70-005 1 Laulwalze Roll Rouleau
280-70-006 1 Laufwalze Roll Rouleau
280-70-007 1 Laufwalze Roll Rouleau
280-70-008 1| Laufwalze Roll Rouleau
2| 280-70-051 111711} Lautwalzenhalter re. Roll support r.h, Suppert de roul. dr.
3| 280-70-050 1f111]1] Laufwalzenhalter li. Roll support |.h. Support de roul. gau,
4| 060-01-002 22|22} Rillenkugellager Ball bearing Roulement rainuré
5| 280-71-009 21212|2] Deckscheibe Side plate Disque d'obturation
6| 052-01-001 21212|2] Schmiernippsl Grease nipple Graisseur DIN 71411 AMB
71 023-02-038 6]6|6|6]| Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale DIN 933  M16 x 40
8| 029-01-007 6|6[6|6] Sechskantmuiter Hexagon nut Ecrou hexagonal DINg80 M16
a{ 023-02-016 8 |10]|12(14]| Sechskantschraube Hexagon head scraw Vis hexagonale DIN933 M1ox25
10| 029-01-004 8 {10]12|14] Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonal DIN 980 MIiC
11| 055-01-004 8 |10]12|14{ Scheibe Washer Rondelle DIN 9021 @10,5
12| 280-71-031 1 Abdeckgummi Rubber ftap Cacutchouc de prot.
230-31-172 1 Abdsckgummi Rubber flap Caoutchouc de prot.
280-71-032 i Abdeckgummi Rubber flap Caoutchoue de prot.
280-71-033 1| Abdeckgummi Rubber flap Caoutchouc de prot.
13| 280-71-018 1 Leiste Strip Listel
230-31-166 1 Leiste Strip Listel
280-71-018 1 Loiste Strip Liste!
280-71-017 1| Leiste Strip Listel
14| 023-02-010 8 |10]12{14| Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale DIN 933 M8x 25
15 029-01-003 8 {10]12[14] Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonal DIN 980 M8
16 | 003-02-002 8{10}12(14]| Scheibe Washer Rondelle DiN125 B84
17| 280-71-027 1 AbschluBblech End plate Téle fermeture
280-71-028 t Abschlufiblech £nd plate Téle fermeture
280-71-029 1 AbschluBblech End plate Téle fermeture
280-71-030 1| AbschluBblech End plate Tole fermeture
Ersatzteilgruppe: Laufwalze Baugruppen-Nr.: 70
Spare parts group: Roll Seite: 10
Groupe de pigces de rechange: Rouleau







o DIN ABMESSUNG
& | Besteli-Nr. 150 o| Benennung Description Désignation Norm Dimension
181 230-41-042 1 Scheibe Washer Rondelle
19| 023-06-004 1 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale DIN933 Mi12x35
20 ) 122-01-004 2 Verschluf3deckel Cover disk Disque de recouvrement DIN420 80
2! [280-70-055 |} Abgireifer
280 -70-056 1 Abskeifer
280 -70-057 Abstreifer
280~ 7o-058 1] Abstreifer
221023 -02-02% | 414 & it | Sechskantschraube Hexago s heaol screw s hexagoenale DI 823 M12¢ 3,
23]|003-02~vohk (B|8|8[8|Scneibe Wagher Fondelle DIN 125 13
24| 028 -01-008 |4 |4 b |4 | Sechrskamtmetter Hexagon wut Ecrou hexagonaic Din 880 H 12
25|003- 02- 006 (G |g |6 |6 | Scheibe Wasiher Rondelle N 125 B1Y
% 50 - Ar-Ory Lo oo
Ersatzteilgruppe: Laufwalze Baugruppen-Nr.: 70
Spare parts group: Roll Seite: 11
Groupe de pieces de rechange: Rouleau
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DIN ABMESSUNG

w
« | Bestell-Nr. 150 Benennung Description Désignation Norm Dimension
1| 280-70-046 Rahmen Frame Chassis
280-70-034 Rahmen Frame Chassis
280-70-047 1| Rahmen Frame Chassls
2| 280-70-035 212|2]| Laufradhalter Wheel holder Suppert de roue
3| 280-70-036 212|2| Bolzen Bolt Boulon
4 | 280-70-037 2(2|2| Bolzen Boit Boulon
5| 280-71-056 4 (4|4 Buchse Bush Douitle
6| 280-70-039 21212 Radkpl. Wheel compl, Roue compl.
71 051-01-003 41414 Federstecker Spring coffer Clavette DiN11024 o 6
8| 022-02-040 4 14| 4| Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale DIN931  M20x120
8| 029-01-009 44 14| Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonal DINg9g80 M20
10 ] 050-01-001 212]|2| Klappstecker Folding plug Clavette pliante DIN 11023 9,5

Ersatzieilgruppe:

Laufradeinrichtung

Baugruppen-Nr.: 70

Spare parts group: Running whee! equipment Seite: 12

Groupe de piéces de rechange: Dispositif 2 roue maohile




